
Protokół Nr  11/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 14 marca 2011 r. 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu.  
 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
a/przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych z przygotowaniem                             
i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2011 roku. 
3.Sprawy różne: 
a/skorygowane sprawozdanie Stowarzyszenia Rowerowego ,,CYKLISTA”, 
4.Wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia.  

 
 
 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 22 lutego 2011 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu 
Nr 10/2011 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 
 

Do punktu 2 porządku 
 
Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie:  
-przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych z przygotowaniem                                 
i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2011 roku. 
Pan Starosta wyjaśnił również, że powiat zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca               
1998 r. o samorządzie powiatowym w związku z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada   
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej może zawrzeć                       
z Wojewodą Opolskim porozumienie w sprawie wykonywania zadań publicznych z zakresu 
administracji rządowej, a takim jest „ przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej”. 
Na wykonanie zadań wymienionych w § 1 przygotowanego projektu uchwały Wojewoda 
Opolski przyznał dotację celową  w kwocie 17 500 zł (dział 750- administracja publiczna, 
rozdział 75045 – kwalifikacja wojskowa – § 2120 – dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumienia z organami 
administracji rządowej ). Dotacja celowa zostanie przekazana w trzech równych transzach, 
kolejno w terminach do: 08 kwietnia 2011 r., 06 maja 2011r. oraz 10 czerwca 2011r. 
Propozycja przyjęcia do realizacji zadań od Wojewody Opolskiego wpłynęła w dniu 08 marca 
2011 r. Ponadto po zawarciu porozumienia z Wojewodą, porozumienie to podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
Taka procedura do przeprowadzenia wymaga około miesiąca czasu, a kwalifikacja wojskowa 
rozpoczyna się od 04 kwietnia 2011r. 
Zarząd ponadto postanowił udzielić pełnomocnictwa Staroście i Wicestaroście do podpisania 
po podjęciu uchwały Porozumienia w w/w sprawie.  
W związku z powyższym Zarząd wystąpił z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu 
o zwołanie nadzwyczajnej sesji z następującym porządkiem obrad: 
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1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie: 
-przyjęcia do wykonywania niektórych zadań związanych z przygotowaniem                                   
i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2011 roku. 
3.Zamknięcie obrad. 
 

Do punktu 3 porządku 
 
Kolejno zapoznano się ze skorygowanym sprawozdaniem złożonym przez Stowarzyszenie 
Rowerowe ,,Cyklista” w Kluczborku z wykonania zadania publicznego o nazwie: 
,,Organizacja cyklu wyścigów kolarskich na terenie powiatu kluczborskiego dla amatorów                
z kraju i zagranicy propagujących zdrowy tryb życia oraz rodzinny sposób spędzania wolnego 
czasu”. Zarząd przyjął powyższe sprawozdanie nie wnosząc do niego uwag. 
 
  

Do punktu 4 porządku 
 

Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu Porozumienie Nr 1/2011 z Powiatem 
Namysłowskim w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka z Powiatu 
Namysłowskiego przebywającego w Domu Dziecka ,,Nasz Dom Bogacica – Bąków”                     
w Powiecie Kluczborskim. Do podpisania Porozumienia Zarząd upoważnił Starostę                       
i Wicestarostę.   
Ponadto Zarząd upoważnił Starostę i Wicestarostę do podpisania umowy współpracy  
pomiędzy Gminą Byczyna i Powiatem Kluczborskim, a Przedsiębiorstwem Komunikacji 
Samochodowej w Kluczborku o świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego                        

 
Do punktu 5 porządku 

 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 11 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono.  
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak                 ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk      ………………………………. 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
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